
Říčany
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.991676N, 14.654269E

Nadmořská výška: 341 m n. m. První pís. zmínka: 1289 (735 let) Katastrální výměra: 2 580 ha

Počet obyvatel: 15 668 PSČ: 251 01

Adresa URL: www.ricany.cz

Počet obyvatel obce Říčany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 495 6 001 1 465 6 707 15 668

Historie počtu obyvatel obce Říčany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 495 6 001 1 465 6 707 25 15 668
1.1.2023 1 531 5 959 1 511 6 642 77 15 643
1.1.2022 1 570 5 902 1 537 6 557 163 15 566
1.1.2021 1 589 5 806 1 524 6 484 186 15 403
1.1.2020 1 559 5 707 1 506 6 445 196 15 217
1.1.2019 1 551 5 633 1 493 6 344 103 15 021
1.1.2018 1 554 5 597 1 479 6 288 179 14 918
1.1.2017 1 526 5 536 1 448 6 229 186 14 739
1.1.2016 1 455 5 527 1 390 6 181 250 14 553
1.1.2015 1 402 5 448 1 327 6 126 292 14 303
1.1.2014 1 334 5 392 1 275 6 010 275 14 011
1.1.2013 1 250 5 339 1 202 5 945 13 736
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